ПРОТОКОЛ   № 34 - В
Заседания Совета Ассоциации
Саморегулируемой организации
 «Проектировщики Приморского края»

г. Владивосток.                                                                                       «28» ноября 2016 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Прокуров Владимир Васильевич – Председатель Совета Ассоциации
2. Гузаревич Андрей Леонидович – член Совета Ассоциации
3. Авдюшкин Сергей Викторович - член Совета Ассоциации

Место проведения заседания: г. Владивосток, ул. Комсомольская, 5а, конференц-зал
Время проведения заседания: 10ч.00мин. – 10ч.30мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об утверждении внутренних документов в рамках реализации антикоррупционных мероприятий Ассоциации.

По вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ:
 Прокурова  Владимира  Васильевича – Председателя Совета Ассоциации, который информировал о необходимости в соответствии с планом реализации антикоррупционных мероприятий  утвердить следующие внутренние документы Ассоциации:
  - Положение об антикоррупционной политике Ассоциации;
  - Кодекс этики и служебного поведения  сотрудников Ассоциации;
  - Положение о конфликте интересов в Ассоциации;
  - Инвестиционная декларация Ассоциации.

РЕШИЛИ: Утвердить следующие внутренние документы Ассоциации:
[bookmark: _GoBack]  - Положение об антикоррупционной политике Ассоциации;
  - Кодекс этики и служебного поведения  сотрудников Ассоциации;
  - Положение о конфликте интересов в Ассоциации.
  - Инвестиционная декларация Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -  единогласно.

Председатель Совета Ассоциации          _____________________  /Прокуров В.В./